
 
 

 

 

       Al Personale docente a tempo indeterminato 

        

       Al Sito WEB 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie personale docente ai fini      

                dell’individuazione del personale soprannumerario a. s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2024/2025; 

VISTO il CCNI triennio 2022/2025-comparto ISTRUZIONE concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA; 

ATTESA la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria unica interna per 

l’individuazione del personale docente soprannumerario sull’organico di diritto a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dal personale e la valutazione delle medesime ai sensi del 

citato CCNI  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria del personale docente ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025 avente valore di notifica agli 

interessati. 

 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             prof. Francesco Mezzacapo 

 

 

 

 

 

 

 




		2024-03-19T09:51:07+0100
	FRANCESCO MEZZACAPO




